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PROTOKÓŁ XLV/2021 
 

z obrad Nadzwyczajnej XLV Sesji Rady Miejskiej Leszna  
VIII kadencji, odbytej w dniu 10 grudnia 2021 roku w zdalnym trybie 
obradowania, w godzinach od 12:00 do 12:07 
 
Pan Przewodniczący Tomasz Malepszy przewodniczy obradom  
XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna. 
 
 
Pkt 1. Otwarcie obrad. 
 
Pan Przewodniczący Malepszy – Dzień dobry. Otwieram obrady  
45. Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna.  

− Witam Panie i Panów radnych, 

− Witam Pana Prezydenta wraz z zastępcami i współpracownikami, 

− Witam wszystkich uczestniczących w obradach nadzwyczajnej sesji  

− Witam mieszkańców i leszczyńskie media. 
 
Proszę o zalogowanie się do systemu e-Sesja i potwierdzenie kworum. Mamy 
kworum, zatem wszelkie podejmowane decyzje będą miały moc prawną. Jak zwykle 
informuję, że obowiązują nas zapisy RODO, także proszę o takie wypowiedzi, które 
nie będą narażały nas na konsekwencje wynikające z zapisów tego rozporządzenia. 
W dniu 8 grudnia br. na moje ręce wpłynęło pismo Pana Prezydenta Miasta Leszna 
Łukasza Borowiaka o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Leszna – Jest 
na piśmie i stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Otrzymaliście 
Państwo porządek obrad wraz z projektami uchwał  – Jest na piśmie i stanowi 
Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu, projekty zostały umieszczone  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w programie e-Sesja. Czy są jakieś uwagi 
do porządku obrad? Nie widzę. W takim razie przystępujemy do realizacji porządku 
obrad.  

 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie obrad. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2021 – DRUK Nr 615, 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Leszna na lata 2021-2039 

– DRUK Nr 616. 
3. Zakończenie obrad.  
 

Pkt 2. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 
1) zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2021 – DRUK Nr 615 – Jest 

na piśmie i stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Pan Przewodniczący Malepszy – Projekt uchwały  został przed chwilą 

przedstawiony Państwu radnym przez Panią naczelnik Alicję Wojciechowską. Czy 
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uważamy za pożądane, aby ponownie Pani naczelnik przedstawiała projekt 
uchwały? Nie widzę. W takim razie, przed chwila przyjęliśmy projekt uchwały 
jednomyślnie 9. głosami „za” członków Komisji Budżetowo-Finansowej, w takim 
razie proszę o zgłoszenia do dyskusji nad projektem uchwały na druku nr 615. 
Proszę bardzo, Panie Przewodniczący.  

Pan radny Kośmider – Panie Przewodniczący, krótkie pytanie tylko do 
Pani Skarbnik, czy do Pani naczelnik, bo rozumiem, że skoro te środki tutaj dzieli 
Pan Wojewoda, to są środki rządowe, nie europejskie, tak? 

Pani Wojciechowska, naczelnik WB – Tak, to są rządowe środki. 
Pan radny Kośmider – Dziękuję bardzo. 
Pan Przewodniczący Malepszy – Dziękuję. W takim razie teraz możemy 

przystąpić do przegłosowania projektu uchwały na druku nr 615. Proszę  
o głosowanie. Dziękuję. Informuję Wysoką Radę, że przyjęliśmy pozytywnie projekt 
uchwały na druku 615  

 
Uchwała została podjęta: 
21 głosów za, 
  0 głosów przeciw, 
  0 głosów wstrzymujących się.  
 

Uchwała Nr XLV/589/2021 
Jak w Załączniku Nr 4 

 
kolejny projekt uchwały; 
 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Leszna na lata 2021-2039 – 

DRUK Nr 616 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego 
protokołu. 

 
Pan Przewodniczący Malepszy – Podobnie, ta sama sytuacja, jeśli nie 

usłyszę głosu sprzeciwu, by zaprezentować projekt uchwały przez Panią naczelnik, 
możemy przystąpić do dalszej debaty nad projektem uchwały. Nie widzę. W takim 
razie informuję Wysoką Radę, że projekt uchwały na druku nr 616 został pozytywnie 
zaopiniowany przez wszystkich członków Komisji Budżetowo-Finansowej 9 głosami 
„za”, przy 0 głosów „przeciwnych” i 0 głosów „wstrzymujących się”. W takim razie 
proszę o zgłoszenia do dyskusji nad projektem uchwały na druku nr 616. Nie widzę. 
W takim razie przystępujemy do przegłosowania projektu uchwały na druku nr 616, 
proszę o głosowanie. Uchwała została podjęta  

 
Uchwała została podjęta: 
21 głosów za, 
  0 głosów przeciw, 
  0 głosów wstrzymujących się.  
 

Uchwała Nr XLV/590/2021 
Jak w Załączniku Nr 6 
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Pkt 3. Zakończenie obrad. 
 

Pan Przewodniczący Malepszy – Proszę Państwa, wyczerpaliśmy 
porządek obrad XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna. W takim razie 
dziękuję za udział i ponieważ w takim gremium nie spotkamy się, może na 
zakończenie, w imieniu nas wszystkich proszę przyjąć najlepsze życzenia na te 
wyjątkowe święta, jakimi są Święta Bożego Narodzenia, niech Duch tych Świąt nam 
towarzyszy przez cały 2022 rok, a wcześniej zobaczymy się na komisjach 
problemowych. Dziękuję bardzo.  

 
 
 
 
        Protokołował:                                                  Przewodniczący obrad: 

      Szymon Hebisz                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tomasz Malepszy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Wyniki głosowania jawnego przeprowadzonego podczas XLV Nadzwyczajnej Sesji 
Rady Miejskiej Leszna w dniu 10 grudnia 2021 roku – Są na piśmie  
i stanowią Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 
 


